Dodatek &. 2 &. j. KRPB-219849-31/CJ-2023-0600VZ

ke Smlouvé o dilo

¢. j. KRPB-219849-24/CJ-2023-0600VZ

CL L
Smluvni strany

Objednatel:

Ceska republika — Krajské reditelstvi policie Jihomoravského kraje

oy

sidlo: Kounicova 24, 611 32 Brno

zastoupena: g R et e L sa_l,;’i T R L A
N P h-:vi{f-:-l.-"&;iih%ﬁ+fhﬁ-fﬂ{:ﬁ. :i‘iﬁ*ﬁ‘w ﬁﬁi‘ ,f.:‘-, e ,;{ A-‘I-;Jﬁ'h ";-:_:ﬁ "l:sr'“‘s :

ICO: rfﬂ e E‘%}; 'ﬁﬁ' 3%’;.1 jﬁ”'-. "ﬁe‘ R

DIC: 2y
1t ieni- R R T :__ 2 '._l_ .- = 1 o R R e o

ky ot e

G "E'.:-:-‘E j-"#w'g,k'.r e

kontaktnl osoba:

ey ; -lr.- = ] "-":l Ay
[ i ] gf. P _. e =gu”
-mail- EA TR MR L ,4; g-, “‘%{
e-mail. B R T v .'. A P b e 5":"? i '- : _EEF.F‘Q.F". S

na strané jedné (dale jen ,,objednatel*)

Zhotovitel:

obchodni firma: SPORTOVNIi PODLAHY ZLIN, s.r.o.
sidlo: Mostni_ 5552 769 91 ZIi_n .
zastoupena: ke e 3;_#::.:@-: R %F e
ICO: ﬁ“ﬁf&%{"ﬁ*a}fﬁ?ﬁﬁﬁ L

DIC: *'gli';*@ _‘-'«'Lﬁf e é:%:_'r-" i WT

. B g _." .ﬂ-\.I'F.-'H. £ 1.\_.\._.:'-;."
bankovni spojeni: £ "ﬁbﬂ LU ':“.‘F“-i“i- e *“,1 ﬁ*&ﬁ?“ L%x.
gislo Udtu: s "*‘ﬂi%«egw ey

i i AR
& -"’?- o ':l:;: h%-:rg:-"& e e -;'-=.-' -',{3

et o ";.
-"*:'E:;’:"' :’?I,ff:!b.r'
e 4 } .-

=L A '?"‘ H 5 i

.:.'pl -'f"' ol {L e LA L]

e e ‘?“} SR T**-."- 4 _13}3?}5;‘:-%
. . a e » ': - .

kontaktni osoba: 1*?}
LA

-:'
%
e-mail: e *;'f: s

na strané druhé (dale jen jako ,,zhotovitel)

dodatek ¢&. 2 &. j. KRPB-219849-31/CJ-2023-0600VZ

ke Smlouvé o dilo



Strana ¢&. 2 dodatku &. 2 &. j. KRPB-219849-31/CJ-2023-0600VZ

Obé smluvni strany se dohodly v souladu s ustanovenim Cl. XI. odst. 2. Smlouvy o dilo
é. . KRPB-219849-24/CJ-@023-0600VZ, kterou uzavrely dne 20. 6. 2024, ve znéni dodatku
€. 1 ¢&.j. KRPB-219849-28/CJ-2023-0600VZ ze dne 3. 9. 2024, Ze:

LI

V ClI. lIl. se odst. 1. ,,Doba pInéni“ méni nasledovné:
(ptvodni SOD ve znéni Dodatku ¢. 1)

ukoncéeni: do 31. 10. 2024.

se nahrazuje textem:
ukonéeni: do 13. 12. 2024.

L.

1. Ostatni ustanoveni a ujednani vyplyvajici ze Smlouvy o dilo &. j. KRPB-219849-24/CJ-2023-
0600VZ, ve znéni dodatku €. 1, zUstavaji v platnosti beze zmény.

2. Tento dodatek €. 2 ke Smlouvé o dilo nabyva platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku
€. 2 obéma smluvnimi stranami a ucinnosti uverejnénim v registru smluv, které zajisti
objednatel.

3. Tento dodatek €. 2 ke Smlouvé o dilo je vyhotoven v elektronické podobé. Smluvni strana
podepisujici tento dodatek ¢. 2 jako druha v pofadi je povinna prokazatelné dorudit
podepsany dodatek €. 1 druhé smluvni strané.

4. Tento dodatek €. 2 byl sepsan svobodné a vazneé, urcité a srozumitelné.

5. Tento dodatek €. 2 obsahuje 2 (slovy: dvé) strany textu.

Podepsano elektronicky Podepsano elektronicky

Aot
‘ﬂ_."f;".r e
TR
it T
P e A
: i j?g:..,',
1 k& T
- ff_.“"\-; 2T i ._-:-
- SR el
TeE ._.“; i i e
g, S Hitalh B2 = ATl T
: O T T ' SRR i etk
T ﬂfi‘ﬁn s ::I g :%'-J;'."" vﬂ.,{b,{,j._, ’i'i?_s';i!&‘.ﬁ#“ﬁ%hﬁ?fk??:
i M T S R MO R R S T i D R s



